MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

CIRCULAR 42/2025 - CP-GOIANIA/IFG, DE 25 DE MAIO DE 2025CIRCULAR 42/2025 - CP-GOIANIA/IFG, DE 25 DE MAIO DE 2025

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeada pela Portaria 3348 de 27 de dezembro de 2023, publicada no Diário Oficial de

União em 28 de dezembro de 2023, resolve:

I - Retificar a CIRCULAR 28/2025 - CP-GOIANIA/IFG, DE 15 DE MAIO DE 2025 -   28/2025 - CP-GOIANIA/IFG, DE 15 DE MAIO DE 2025 -   que designa os servidores

relacionados abaixo que, conforme a área correspondente, integrarão a Banca Examinadora do Processo Seletivo

para a contratação de Professor Substituto/Temporário para o Câmpus Goiânia, regido pelo Edital n° 13, de 30 de

abril de 2025.

II - I  -  A Comissão terá seus trabalhos desenvolvidos até 11/06/2025.

Servidor Matrícula Área Cargo

Camila Leopoldina Batista dos Santos 2227512
Letras Língua Portuguesa / Literatura

Brasileira - 40h
Professor EBTT

Camila Alves dos Santos 1973956
Letras Língua Portuguesa / Literatura

Brasileira - 40h
Professor EBTT

Patricia Rodrigues Jacob 3037304
Letras Língua Portuguesa / Literatura

Brasileira - 40h
Professor EBTT

Luciene Maria Bastos 2106644 Educação - 20h Professor EBTT

Dagmar Dnalva da Silva Bezerra 1565080 Educação - 20h Professor EBTT

Camila Costa de Oliveira Teixeira Alvares 1917722 Educação - 20h Professor EBTT

Antônio Henrique Capuzzo Martins 2457878
Engenharia Civil / Saneamento, Estruturas e

Infraestrutura de Transportes - 20h
Professor EBTT

Matilde Batista Melo 2878433
Engenharia Civil / Saneamento, Estruturas e

Infraestrutura de Transportes - 20h
Professor EBTT

Gabriela Cristina Ribeiro Pacheco 2337957
Engenharia Elétrica/Eletrônica Industrial,

Sistemas e Controles Elétricos - 20h
Professor EBTT

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA
Diretora-Geral do Câmpus Goiânia - IFG

Portaria nº 1.678 de 8/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: